

Số: 1602 /QĐ-CT397

Đông Triều, ngày 22 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 25: Mua vật tư, thiết bị điện phục vụ sản xuất

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN 397

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của chính phủ hướng dẫn thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quy định số 102/QĐ-CT397 ngày 12/01/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần 397 về việc lựa chọn nhà cung cấp nguyên liệu, nhiên liệu, vật liệu, vật tư, hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần 397;

Căn cứ Quyết định số 1513/QĐ-CT397 ngày 10/08/2023 của Giám đốc Công ty Cổ phần 397 về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 25: Mua vật tư, thiết bị điện phục vụ sản xuất;

Căn cứ Tờ trình ngày 22/08/2023 về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 25: Mua vật tư, thiết bị điện phục vụ sản xuất;

Căn cứ báo cáo thẩm định ngày 22/08/2023 về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 25: Mua vật tư, thiết bị điện phục vụ sản xuất;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 25: Mua vật tư, thiết bị điện phục vụ sản xuất, với những nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH công nghệ và thiết bị Hân Linh
Địa chỉ: SN06, tổ 03, khu Tre Mai, phường Nam Khê, thành phố Uông Bí, Tỉnh Quảng Ninh.

2. Giá trúng thầu: 380.037.380 đồng (có bảng kê chi tiết kèm theo). Giá trên đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế phí khác.

Bằng chữ: Ba trăm tám mươi triệu, không trăm ba bảy nghìn, ba trăm tám mươi đồng chẵn./.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

5. Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2023 của Công ty Cổ phần 397

Điều 2. Giao cho Tổ chuyên gia, Tổ thẩm định đấu thầu: Tổ chức đăng tải thông tin và thông báo kết quả LCNT đảm bảo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ trưởng Tổ chuyên gia, Tổ trưởng Tổ thẩm định và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐQT (b/c);
- Ban giám đốc (c/d);
- Như điều 3 (t/h);
- Lưu: VT, CĐVT.M03.

GIÁM ĐỐC



Kiều Văn Sinh



(Ban hành kèm theo Quyết định số 1502/QĐ-CT397 ngày 22/08/2023 của Giám đốc Công ty cổ phần 397)

STT	Danh mục hàng hóa/đặc tính kỹ thuật	Đơn vị tính	Số lượng	Xuất xứ	Năm sản xuất	Đơn giá	Thành tiền (Cột 4x7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Aptomat 3P 630A-45kA-chính dòng nhiệt	Cái	02	Hàn Quốc	2023	12.390.000	24.780.000
2	Shunt trip cho HGM 400/800	Cái	02	Hàn Quốc	2023	1.120.000	2.240.000
3	Phụ kiện SHT 40GM	Cái	02	Hàn Quốc	2023	1.120.000	2.240.000
4	Vỏ tủ ngoài trời 2 lớp cánh, sơn tích điện KT 700*600*300	Cái	01	Việt Nam	2023	2.200.000	2.200.000
5	Rơ le rò JY 82 380V	Cái	01	Trung Quốc	2023	6.500.000	6.500.000
6	Rơ le rò RRH-TO 660V	Cái	03	Việt nam	2023	4.400.000	13.200.000
7	Nẹp nhựa 25*25*1.7m	Cây	02	Việt Nam	2023	55.000	110.000
8	Cầu chì 6A	Cái	01	Việt Nam	2023	35.000	35.000
9	Cầu dao tự động BKJ63N 3P 32A	Cái	03	Việt Nam	2023	400.000	1.200.000
10	Cầu chì điều khiển 10A	Cái	01	Việt Nam	2023	90.000	90.000
11	Chống sét van GZ690	Bộ	14	Việt Nam	2023	721.000	10.094.000
12	Vỏ tủ ngoài trời 1 lớp cánh, KT: 1200*600*400*1,00mm sơn tích điện	Cái	06	Việt Nam	2023	2.520.000	15.120.000
13	Cầu dao tự động EZC 3P 400A	Cái	04	Việt Nam	2023	7.000.000	28.000.000
14	Cầu dao tự động EZC 3P 600A	Cái	02	Việt Nam	2023	13.816.000	27.632.000
15	Atstomat 3 pha 10A	Cái	06	Việt Nam	2023	150.000	900.000
16	Chống sét van GZ500	Bộ	04	Việt Nam	2023	600.000	2.400.000

17	CPU điều khiển khởi động mềm solcom 690V 250kW	Cái	01	Trung Quốc	2023	40.000.000	40.000.000
Cộng tiền hàng							176.741.000
Thuế GTGT 8%							14.139.280
I	Tổng cộng tiền thanh toán						190.880.280
18	Biến áp điều khiển 380/660/220V-500VA	Cái	01	Việt Nam	2023	2.461.000	2.461.000
19	Dây điện điều khiển 1C*1mm	Mét	50	Việt Nam	2023	5.000	250.000
20	Biến áp điều khiển 660/220V 500VA	Cái	02	Việt Nam	2023	2.625.000	5.250.000
21	Thanh cái đồng 40*4mm	Thanh	18	Việt Nam	2023	500.000	9.000.000
22	Board điều khiển chính khởi động mềm(110-220VAC/24VDC)	Cái	01	Pháp	2023	88.520.000	88.520.000
23	Thyristor 1000A,1600V	Cái	06	Pháp	2023	9.980.000	59.880.000
24	Quạt gió làm mát 220V,24W	Cái	02	Pháp	2023	3.300.000	6.600.000
Cộng tiền hàng							171.961.000
Thuế GTGT 10%							17.196.100
II	Tổng cộng tiền thanh toán						189.157.100
III	Tổng cộng tiền thanh toán: III=I+II						380.037.380
Tổng cộng giá trị hàng hoá đã bao gồm thuế GTGT và các loại thuế, phí khác (nếu có)							

Bảng chữ: Ba trăm tám mươi triệu, không trăm ba bảy nghìn, ba trăm tám mươi đồng chẵn./.